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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2018-2019
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Blasko Daniel - 2.Mar.2005 - licencia - 48533
Spolu
17 - odohratych zapasov 342 - odohratych minut 79 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.1 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 342 - odohratych minut 79 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zapas Vysledok
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49 - 90
25.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 66 - 67
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 53-54
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 - 51
11.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73 - 59
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Lokomotiva Sered 61 - 64
16.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 102 - 56
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63 - 53
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice 72-71
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 - 87
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71 - 66
10.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - SBK Junior Levice 65 - 62
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64 - 61
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70 - 41
10.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A 75 - 81
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65
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Brugos Matej - 26.Mar.2004 - licencia - 50488

Spolu

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minit 5 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci

2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 5 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 10 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
14.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
SPOLU Pocet zapasov 2
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Cmil Samuel - 19.Feb.2005 - licencia - 52526

Spolu

23 - odohratych zapasov 552 - odohratych mindt 214 - bodov

17 - vyhratych zapasov 24 - minGt na zapas

6 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 9.3 - bodov na zadpas

0 - predizeni

BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci

12 - vonkajSich zapasov

23 - odohratych zapasov 552 - odohratych mindt 214 - bodov

17 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zapas

6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

25.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
16.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
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13.Jan.2019
12.Jan.2019

8.Dec.2018

11 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A
BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A

BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava

BKM Iskra Svit A - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice

MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci
Vysledok Cas
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6
23
26
20
23
24
25
26
28
23
30
25
20

21

26
27

28

C
0-0
0%
0-0
0%
2-11
18%
6-10
60%
3-3
100%
6-7
86%
6-6
100%
6-6
100%
4-8
50%
9-11
82%
8-10
80%
3-4
75%
4-8
50%
2-4
50%
1-2
50%
3-7
43%
2-5
40%
2-5
40%

S2
U c
0-0
0%
0-5
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%

S3
Ulc
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%

Sc
il G
0-0
0%
0-6
0%
2-12
17%
6-11
55%
3-3
100%
6-9
67%
6-7
86%
6-8
75%
5-10
50%
10-12
83%
9-12
75%
3-4
75%
4-10
40%
3-5
60%
1-2
50%
4-9
44%
2-10
20%
3-7
43%

TH
il IE
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-3
33%
0-0
0%
3-3
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
3-4
75%
1-2
50%
1-4
25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 01 00 O0O0OTDO

0 2 1 4 0 2 0

6 3 1 3 4

13 2 2 6 2

15 2 0 3 4
12 2 0 0 3
12 1 0 7 2
11 1 5 4 3
23 1 1 6 0

19 1 4 7 7

0

1

1

5

13
11.8
17.6
11.8
16.7
15.9
27.6

31
11.7
13.6

9.2
3.4

10.8

10.1

Strana 4 z 30



24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018

14.0kt.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV

BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
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Galata Gregor - 6.Apr.2004 - licencia - 53625
Spolu
7 - odohratych zapasov 40 - odohratych miniat 5 - bodov
6 - vyhratych zapasov 5.7 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
7 - odohratych zapasov 40 - odohratych minat 5 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 5.7 - min(t na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zépasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok  Cas Sk - 52 - _ - -
u C u C u C u C

. . " 0-0 0-0 0-0 0-0

6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice 72 -71 3 0% 0% 0% 0%
. T 0-0 1-1 0-1 1-2

23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71 - 66 8 0% 100% 0% 50%
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64-61 4 0:0 0.0 0-0 0-0

dAE]f 0% 0% 0% 0%
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70-41 3 0:0 0-0 0-1 0-1
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. 0-0 0-1 -1l 1-2

9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 10 g 0% 005 | 506
. . 0-0 0-3 0-0 0-3

13.Jan.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76 - 44 10 0% 0% 0% 0%
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Horak Juraj - 14.Jan.2005 - licencia - 51489
Spolu
27 - odohratych zapasov 703 - odohratych minut 298 - bodov
19 - vyhratych zapasov 26 - minUt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zdpasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zapasov 703 - odohratych mindt 298 - bodov
19 - vyhratych zapasov 26 - minUt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas c
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49-90 27 G0
25.Ma].2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 66-67 28 0.0
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 53-54 28 O30
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64-51 27 04
11.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73-59 28 2.l
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 24 2702
27.Apr.2019 BKM lIskra Svit A - BK Lokomotiva Sered 61-64 25 %70/30
16.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered' - BKM Iskra Svit A 102 - 56 23 %O‘V%
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 27 ..
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kogice 72-71 28 ¢0
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45-87 24 28
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 24 350
10.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - $BK Junior Levice 65-62 30 3,
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64-61 28 2.0
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70-41 25 330
10.Feb.2019 Abovia 96 Kogice - BKM Iskra Svit A 75-81 30 7.0
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 24 .o
13Jan.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76-44 25 1o

S2 S3
il IE [ E
6-10 0-1
60% 0%
3-11 0-0
27% 0%
3-7 0-0
43% 0%
0-2 0-3
0% 0%
0-2 0-3
0% 0%
0-4 1-4
0% 25%
2-3 0-1
67% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
1-9 1-2
11% 50%
2-2 1-2
100% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-1 0-2
100% 0%
0-0 0-1
0% 0%
2-3 0-1
67% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-1
0% 0%

Sc
a [
6-11

55%
3-11
27%
3-7
43%
4-19
21%
2-16
13%
5-14
36%
4-7
57%
1-4
25%
5-13
38%
6-17
35%
5-6
83%
3-9
33%
2-9
22%
3-11
27%
2-7
29%
6-13
46%
2-9
22%
4-8
50%

TH
il G
4-7
57%
5-14
36%
2-6
33%
1-2
50%
0-1
0%
3-7
43%
7-10
70%
5-7
71%
0-2
0%
4-4
100%
0-1
0%
4-4
100%
7-10
70%
6-8
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

14
15

10
17
11
10
11
12

12

10

F+ Du
i/ RO
o= F2
6 3
3 0
4 1
9 2
7 0
7 0
3 1
3 1
2 0
5 0
10 0
5 0
0 2
5 1
0 1
3 1

Do

12

ZL AS BS

SL

F-

HP

16.7
6.2
8.4
1.6

-7.7

10.8

6.5

8.3
11.5
12.8
4.5
4.6
8.7
11.2
12.9
=1,3

16

Strana 7 z 30



12.Jan.2019
8.Dec.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.S5ep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK MSK KeZmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 27

66 - 51
49 - 62
54 - 82
74 - 85
64 - 59
56 - 55
73 - 64

27
24
28
29
15
24

30

101-31 25

18 - 104 26

703

5-8 1-6 1-3
63% 17% 33%
1-3 0-1 0-0
33% 0% 0%
3-8 0-1 0-1
38% 0% 0%
1-7 0-4 1-2
14% 0% 50%
2-6 0-0 0-0
33% 0% 0%
5-12 0-0 0-1
42% 0% 0%
2-7 0-1 0-0
29% 0% 0%
10-15 1-1 1-2
67% 100% 50%
13-18 0-0 0-1
2% 0% 0%

83 188 23 75 7 36 113 299 65 113
44% 31% 19%

7-17 1-5
41% 20%
1-4 2-2
25% 100%
3-10 0-0
30% 0%
2-13 1-2
15% 50%
2-6 1-2
33% 50%
5-13 1-4
38% 25%
2-8 5-8
25% 63%
12-18 0-0
67% 0%
13-19 4-5

68% 80%

38%  58%

16 3 1 4 4 5 0 1 3 176
4 5 0 4 1 1 0 5 3 28
6 2 1 7 0 7 0 3 3129
6 2 0 1 1 3 0 4 4 -14
5 2 0 1 1 10 8 5 -24
11 2 0 2 3 1 0 5 4 38
9 4 2 2 410 3 3 73
25 3 2 4 7 7 0 5 4 35

30 4 3 2 6 7 0 2 1 401

298 115 24 110 7270 0 153 78 243

Strana 8 z 30



Kester Dominik - 12.Jul.2004 - licencia - 50495
Spolu
27 - odohratych zapasov 704 - odohratych minut 307 - bodov
19 - vyhratych zapasov 26.1 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zapasov 704 - odohratych mindt 307 - bodov
19 - vyhratych zapasov 26.1 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas -
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49-90 22 90
25.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 66-67 27 0.0
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 53-54 30 00
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64-51 20 25
11.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73-59 28 37
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 29 %702
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Lokomotiva Sered 61 -64 27 590/70
16.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered' - BKM Iskra Svit A 102 - 56 23 gO‘;:
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 28 1,
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kosice 72-71 30 %0
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 - 87 22 2302
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 30 ol
10.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - $BK Junior Levice 65-62 26 3.
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64-61 30 350
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70-41 24 50
10.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A 75-81 27 507
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 25 o3l
13Jan.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76-44 23 0

S2
il IE
2-7
29%
2-2
100%
4-6
67%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-5
40%
2-3
67%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
a c
2-7
29%
3-3
100%
5-9
56%
2-9
22%
1-6
17%
2-4
50%
2-11
18%
2-5
40%
3-15
20%
5-11
45%
7-9
78%
5-12
42%
4-9
44%
5-8
63%
5-15
33%
6-13
46%
8-11
73%
5-12
42%

TH
0 c
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
1-2
50%
3-5
60%
3-6
50%
4-6
67%
1-2
50%

Bo F+ Du

Do ZL AS BS SL

10 5 1 1 1

F-

HP

5.1
25.3
17.8

4.4

6.4

8.1

6.7

29.8
17.4
16.6
17.2
11.6
18.5
26.9

22
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12.Jan.2019
8.Dec.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.S5ep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK MSK KeZzmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 27

66 - 51
49 - 62
54 - 82
74 - 85
64 - 59
56 - 55
73 - 64
101-31
18 -104

30
28
29
28
30
28
27
14

10

704

4-8
50%
6-12
50%
9-14
64%
3.7
43%
6-17
35%
10-15
67%
8-13
62%
3-4
75%
4-6
67%

105 214 12 29 10 29 127 272 43 84
51%

49%

1-1
100%
0-0
0%

41%

0-2 4-11
0% 36%
0-0 6-12
0% 50%
0-0 9-14
0% 64%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 6-17
0% 35%
0-0 10-15
0% 67%
0-0 9-15
0% 60%
0-0 4-5
0% 80%
0-0 4-6
0% 67%

34% 47%

0-1
0%
2-6
33%
5-7
71%
4-8
50%
2-7
29%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%

8
14
23
10
14
21
18

9

[y

10.1
15
27.6
135
14.7
315
25.7
17

9.2

307 73 79 150 71 31 44 62 72 433
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Klauda Nicolas Adrian - 3.Aug.2004 - licencia - 50494
Spolu
10 - odohratych zapasov 83 - odohratych mindt 18 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8.3 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 6 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 83 - odohratych mindt 18 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8.3 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BKM Iskra Svit A - ZL Star$i Ziaci

Datum Zapas Vysledok Cas GSkc OSZC OS3c uScc T
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49-90 14 0.0 2-50°1 2.6 2.4
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 2 Q0 0.00°00°0 050
16.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 102-56 6 ;o1 000011 00
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 6 0,0 0.00:.00°0 00
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Koice 72-71 9 %2 0.2 00 %t 0
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A s1-65 9 %50 O.0 0ot %t G
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49-62 1 0.0 0-0C°0C°0 0°0
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 56-55 10 ;0 O 10 001 000
30.5ep.2018 BKM Iskra Svit A - BK M3K Kezmarok G0T-5T Sl e LR R
29.5ep.2018 BK MK Kezmarok - BKM Iskra Svit A 18-104 13 3;° 9.00°03-6 02

SPOLU Potet zépasov 10 g3 5113100282326

45% 30% 0% 35% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

6 2 120

0 0 010

N

0

0

o A O O O O ©
o

18 3

0

0

0

0

0

0

1 0 12

0 2 -24

0 1 038

511 9
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Kolesar Adrian - 10.Feb.2004 - licencia - 51490
Spolu
23 - odohratych zapasov 198 - odohratych minut 23 - bodov
16 - vyhratych zapasov 8.6 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
23 - odohratych zdpasov 198 - odohratych minat 23 - bodov
16 - vyhratych zapasov 8.6 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc USZC 053c a - ¢ L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava a9-90 15 0.0 24 00 24 %2 4 1.0 10 0 0 0 1 32
25.M2j.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 66-67 20 00 0.2 020 022 €0 9 0 0 1 0 0 0 0 3 08
24.M3j.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 53-54 2 0.0 0.0 00 020 €0 0 0 0 0 000 0 0 0
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A ea-51 5 0.0 €0 €0 €0 X 0 0 0 0000 0 0 0
11.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73-59 g 0.0 0.0 €0 090 C€X 0 111010 1 1 2
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava s3-81 12 Q.0 G0 020 €0 €0 0 0 0 100 0 1 2 0
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Lokomotiva Sered 61-64 15 0 01 00 12 12 3 4 0 2000 1 1 23
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 12 Q.0 0.0 0.0 020 00 0 0 1 0 20 0 2 o0 o8
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kogice 72-71 7 00 s %l ok % 2 /0.2 0 0.0 0 0 2 36
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45187 IS SRR SR AW M R ROT NOR Non B3 N RN o NoN NN (8
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 7 0 0.0 00 00 €0 0 11 1 00 0 1 0 08
10.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - $BK Junior Levice e5-62 4 00 C.0 €00 00 €0 0 0 0 0 000 0 0 0
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 6a-61 5 o0 00 OO0 L % 2 0 0 0 00 0 1 1 12
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70-41 6 G0 G0 00 €0 €0 0 0 0 0 00 0 0 1 0
10.Feb.2019 Abovia 96 Kogice - BKM Iskra Svit A 75-81 10 o0 00 00 Al 0% 2 00 0000 0 2 2
13Jan.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76-44 4 Ot 00 020 0Cl 02 0 0 0 0 100 1 1 -08
12an.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kogice 66-51 1 Q.0 0.0 0.0 020 00 0 0 0 0 00 0 0 0 O
11.Nov.2018 Abovia 96 Kogice - BKM Iskra Svit A 74-85 1 00 0.0 €20 00 €0 0 0 0 0 00 0 0 0 0
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10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A

BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK MSK KeZmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 23

64 - 59
56 - 55
73 - 64
101 -31
18 -104

0-0 0-0 0-1 0-1

S 0% 0% 0% 0%
P G R ECH R
0% 0% 0% 0%
= CE JOEa BUE0) RS
0% 0% 0% 0%
To0 EE4 UECH Uy s
75% 0% 0%  75%
787 [PL=30 [R0=00 007 (L3
33% 0% 0%  33%
198 8 16 3 9 0 1 11 26

50% 33% 0% 42%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
12
50%

N ©© ©o ©o o

23

13

1 1 -16
0 1 0
1 0 -16
0 1 8
1 2 6
11 21 30
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Mackovjak Jakub - 20.Apr.2004 - licencia - 51491

Spolu

24 - odohratych zapasov 273 - odohratych minut 18 - bodov
16 - vyhratych zapasov 11.4 - minGt na zapas
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 0.8 - bodov na zdpas
13 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

BKM Iskra Svit A - ZL Stars$

4 - najviac bodov v zapase

Vs v

i Ziaci

24 - odohratych zdpasov 273 - odohratych minat 18 - bodov
16 - vyhratych zapasov 11.4 - mindt na zapas
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
13 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
24.Maj.2019
12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
16.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
13.Jan.2019

12.Jan.2019

4 - najviac bodov v zédpase

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Zépas Vysledok

BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49 - 90
BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 53-54
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 - 51
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73 -59
BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81
BKM Iskra Svit A - BK Lokomotiva Sered 61 - 64
BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 102 - 56
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63 - 53
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice 72-71
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 - 87
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71 - 66
BKM Iskra Svit A - SBK Junior Levice 65 - 62
BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64 - 61

BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70 - 41
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A 75 - 81
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65
BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76 - 44
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice 66 - 51

Cas

7
10
14

13

10
13
12

16

16

17

14

10

20

Sk
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

il I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

TH
il I8

0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

[v2)
o

A O O N O O ©O ON ©O O O © © ©o o » o©

F+ Du
1 0
1 0
0 0
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 0
0 2

Do ZL AS
0 0 1
1 0 O
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 O
0 1 0
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 0
0 0 0
1 0 O
1 0 O
1 0 O
1 0 O
1 0 O
3 0 0

BS

SL

HP

-0.2

-1.6

-0.8

-1.6

-1.6

1.2

-0.8

-1.6

1.2

6.4
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8.Dec.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
30.5ep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK MSK Kezmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 24

49 - 62
54 - 82
74 - 85
64 - 59
101-31
18 -104

10

11

10
16

18

273

0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

29%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%

28%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

518 4 14 0 0 9 32 0 4
28%

0%

O O © N O

=
(-]

13

0 1 08
1 2 -12
0 0 08
0 0 16
0 1 -14
0 0 32
10 11 8
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Misal Samuel - 28.Jan.2004 - licencia - 49329
Spolu
27 - odohratych zapasov 741 - odohratych minut 652 - bodov
19 - vyhratych zapasov 27.4 - minGt na zapas 42 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 24.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zapasov 741 - odohratych mindt 652 - bodov
19 - vyhratych zapasov 27.4 - min(t na zapas 42 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 24.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas g 5K 5
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49-90 25 90
25.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 66 - 67 30 002%0
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 53-54 30 00
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64-51 30 5t
11.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73-59 20§01
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 27 530/60
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Lokomotiva Sered 61-64 30 %50/40
16.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered' - BKM Iskra Svit A 102 - 56 30 662)‘}60
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63-53 30 7o
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kosice 72-71 30 137
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45-87 25 10
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 30 G 10
10.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - $BK Junior Levice 65-62 30 03
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64-61 30 g5
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70-41 29 35/
10.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A 75-81 27 410
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 29 ©&.10
13Jan.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76-44 25 o4

S2
il B
3-8
38%
9-13
69%
7-15
47%
2-2
100%
0-3
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-3
0%
4-6
67%
2-5
40%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%

S3
a4 ¢
1-4
25%
3-10
30%
2-9
22%
3-10
30%
3-6
50%
1-6
17%
0-4
0%
2-3
67%
1-10
10%
2-8
25%
1-4
25%
0-5
0%
0-6
0%
1-6
17%
2-2
100%
3-8
38%
2-8
25%
1-6
17%

Sc
a [
4-12
33%
12-23
52%
9-24
38%
10-23
43%
9-20
45%
5-14
36%
2-9
22%
8-16
50%
12-25
48%
5-16
31%
8-14
57%
7-18
39%
9-20
45%
6-15
40%
5-10
50%
9-21
43%
11-21
52%
15-21
71%

TH
a @
2-4
50%
10-16
63%
5-7
71%
4-6
67%
4-5
80%
5-8
63%
7-12
58%
6-7
86%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
8-9
89%
9-14
64%
4-6
67%
4-4
100%
7-9
78%
0-2
0%
2-6
33%

F+

10

Du

Do ZL AS BS SL

F-

HP

5.7
30.4
19.3

18.5

5.2

4.7

25.4
11.7
323
17.4
20.4
14
27.8
23.5
26.6

29.8
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12.Jan.2019
8.Dec.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.S5ep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK MSK KeZmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 27

66 - 51
49 - 62
54 - 82
74 - 85
64 - 59
56 - 55
73 - 64

28
25
29
30
17
18
30

101 -31 26

18-104 22

741

4-11
36%
5-8
63%
8-10
80%
2-5
40%
5-10
50%
3-6
50%
8-18
44%
10-14
71%
10-12
83%

137 228 47 107 57 172 241 507 113 173

60%

0-5
0%
1-4
25%
2-4
50%
4-9
44%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-4
25%
2-2
100%

44%

3-9
33%
4-5
80%
3-8
38%
8-11
73%
1-3
33%
2-6
33%
3-7
43%
4-6
67%
1-2
50%

33%

7-25
28%
10-17
59%
13-22
59%
14-25
56%
6-14
43%
5-13
38%
12-29
41%
15-24
63%
13-16
81%

48%

3-6
50%
4-6
67%
1-3
33%
6-9
67%
7-10
70%
2-3
67%
3-6
50%
3-4
75%
4-5
80%

65%

20
28
30
42
20
14
30
37
31

10

5

652 139 26 145 69 88

0 4 2

011

10.8
26
46.6
40.8
18.7
10.2
28
49.2

40.3

9 98 51 627
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Moravcik Matej - 2.Apr.2004 - licencia - 51486
Spolu
9 - odohratych zapasov 45 - odohratych minut 5 - bodov
4 - vyhratych zapasov 5 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 45 - odohratych minut 5 - bodov
4 - vyhratych zapasov 5 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok  Cas i SK . 052 c GS3c g - -1 TH . Bo F+
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 6a-51 1 Q0 G0 Ol 0 %2 o o
11.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73-59 1 G0 00 020 020 02X o0 o
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 2 G0 0.0 020 00 00 o0 o
16.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 102-56 6 0,0 G0 00 00 12 1 o
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A a5-87 9 G0 0.0 00 00 %X 0 o0
24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A sa-g2 2 G0 0.0 Cob 0l 02 0 o
10.Nov.2018 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A 64-59 5 O 0 00 00 00 X 0 o0
30.5ep.2018 BKM Iskra Svit A - BK MSK Kezmarok 101-31 10 52 %2 00 I %0 2 o
29.5ep.2018 BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit A 18-104 9 52 00 00 1.2 00 2 o

2 40 2022 81 2
50 0% 0% 25% @ 50%

(6]
o

SPOLU Pocet zapasov 9 45

Du Do
0 1
0 0
0 O
0 2
0 1
0 0
0 0
1 1
0 4
1 9

ZL AS
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
3 0
3 0

BS SL
0 0
0 0
0 1
0 2
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 5

HP

-0.8

0.3

-0.8
-0.8

1.2

6.7
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Palubjak Eduard - 21.Apr.2004 - licencia - 51492

8 - odohratych zapasov 39 - odohratych minut 2 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 4.9 - mindt na zapas
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
16.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
13.Jan.2019
30.S5ep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Spolu

5 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 39 - odohratych minut 2 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 4.9 - mindt na zapas
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit A - BK MSK Kezmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 8

Vysledok
49 - 90
102 - 56
45 - 87
70 - 41
51-65
76 - 44
101 - 31
18 - 104

2 - najviac bodov v zapase

2 - najviac bodov v zapase

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

L. Sk S2 S3 Sc

Cas ., - - ,
il = I = D = RS
6 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
5 0-0 0-1 0-0 0-1
0% 0% 0% 0%
5 1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%
3 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
2 0-0 0-1 0-0 0-1
0% 0% 0% 0%
4 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
7 0-1 0-0 0-0 0-1
0% 0% 0% 0%
7 0-1 0-0 0-0 0-1
0% 0% 0% 0%
39 1 4 0 2001 6

25% 0% 0% 17%

TH
il IS
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0 o0
0%

© ©o ©o ©o ©o N © o P

N

Du Do
0 0
0 0
2 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
2 0

ZL AS
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
10

BS SL
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 4
0 0
0 5

HP

-0.8
-0.8

2.8

-0.8

-4
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Pavlovi¢ Bruno - 6.Feb.2004 - licencia - 53563
Spolu
9 - odohratych zapasov 60 - odohratych minut 1 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 6.7 - mindt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 60 - odohratych minut 1 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 6.7 - mindt na zdpas 1 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok  Cas L’:Skc OSZC 053c d Scc L,ITH 3 Bo F+
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 1 G0 0.0 OO0 00 00 o o
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70 -41 3 OO[%O 00;/00 002%0 OOZ%O 00;/00 0 O
10.Feb.2019 Abovia 96 Kogice - BKM Iskra Svit A 75-81 7 G0 0.0 00 00 0 o o
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A s1-65 14 9. Ot 0l 03 L2 11
13Jan.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76-44 8 0.2 0.0 00 02 00 0 o
12.Jan.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Koice 66-51 7 4.0 %0 %0 G %l o o
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49-62 6 9,2 0.2 00 04 00 o o
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 56-55 8 0.0 0.0 0.0 %0 %2 o o
14.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 73-64 6 9,2 00 00 02 C0 o 1

SPOLU Pocet zapasov 9 60 L 11 L1 11 1 1 1 2

0% 0% 0% 0% 50%

Du Do ZL AS

0 0 0 O
0 2 0 O
0 0 0 O
0 1 2 o0
0 1 0 1
0 0 0 O
0 0 0 O
1 0 0 O
0 0 0 O
1 4 2 1

BS

SL

11

HP

-0.8
1.6
-0.8
-0.5
-0.4
-0.8
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Ridzy Vladimir - 16.Nov.2004 - licencia - 53564

Spolu

11 - odohratych zapasov 42 - odohratych minut 2 - bodov
2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domdcich zapasov 0.2 - bodov na zdpas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

3.8 - minut na zapas

8 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 42 - odohratych mindt 2 - bodov
2 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
24.Mar.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
8.Dec.2018
24.Nov.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

3.8 - minut na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce
BKM lIskra Svit A - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK MSK Kezmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 11

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Vysledok
64 - 51
73 -59
45 - 87
70 - 41
51 - 65
76 - 44
66 - 51
49 - 62
54 - 82
101 - 31
18 - 104

Cas

3

42

Sk
a4 | c
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
115
20%

S2 S3
il 15 N G
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0 00 O
0% 0%

1-1
100%
0-1
0%
1 5
20%

H
il 6
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0o
0%

©O N © © © ©o © © © o o 2

N

F+ Du
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 0
0 2

Do

10

ZL AS
0 0
0 0
1 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0

BS

SL

HP

0.8

0.8
4.6

0.8
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Rojko Darius - 26.Maj.2004 - licencia - 51258
Spolu
27 - odohratych zapasov 683 - odohratych minudt 119 - bodov
19 - vyhratych zapasov 25.3 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 4.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zapasov 683 - odohratych mindt 119 - bodov
19 - vyhratych zapasov 25.3 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 49 -90 21
25.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 66 - 67 30
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 53-54 27
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 -51 30
11.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73 -59 30
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81 28
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Lokomotiva Sered’ 61 -64 27
16.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 102 - 56 26
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 63 -53 30
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kosice 72-71 19
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 -87 23
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 19
10.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - SBK Junior Levice 65 -62 30
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64 - 61 30
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70-41 24
10.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A 75-81 30
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 25
13.Jan.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76 -44 25

Sk
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
3-4
75%
2-3
67%
2-7
29%
2-4
50%
3-6
50%
4-9
44%
3-6
50%
4-7
57%

S2

Gc Gc 0

S3

Sc
4

0-00-0 0-0

0%

1-30-0

33%

0-30-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-20-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-1

0%

0-10-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
1-3
33%
0-3

0%
0-2

0%
2-4
50%
2-5
40%
0-1

0%
0-0

0%
2-4
50%
2-4
50%
3-4
75%
2-3
67%
A=
29%
2-4
50%
3-6
50%
4-9
44%
3-7
43%
4-8
50%

TH
a'c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1

0o o v o & o p &0 A 1 ©O ©O A o O O N O
[

0

0

7

0

1

0

0

021 0 00O

021 0001

1

F-

HP

2.4

4.9

6.2

2.8
4.7
7.5
7.6
13
10.7
10.3

10.4

13

11.5
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12.Jan.2019
8.Dec.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.S5ep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kosice
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK MSK KeZmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 27

66 - 51
49 - 62
54 - 82
74 - 85
64 - 59
56 - 55
73 - 64

28
27
24
25
30
30
17

101-31 14

18-104 14

683

3-3
100%
4-7
57%
5-6
83%
3-4
75%
2-3
67%
0-7
0%
2-2
100%
1-1
100%
4-7
57%

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-4
75%
4-9
44%
5-7
71%
3-5
60%
2-3
67%
0-7

0%
2-2

100%
1-1

100%

0-00-0 4-7

0%

0%

57%

0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-6
33%
1-2
50%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

55104112 03561197 22

53%

8%

0%

47%

32%

6
8

N
w
~
=
o

o
w
~
o
o

0 N A H O O
—
o
o
N
o

11929749935 8

0 2 5 104
2 1 4 16
0 1 5 84
0 2 3 87
0 1 1 82
0 0 2 8

0 0 0 83

0 0 1 104

3 25 59 216

Strana 23 z 30



Slivensky Jakub - 29.Feb.2004 - licencia - 51242
Spolu
10 - odohratych zapasov 32 - odohratych minut 0 - bodov
6 - vyhratych zapasov 3.2 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 32 - odohratych mindt 0 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 3.2 - minUt na zédpas 0 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi Ziaci
Datum Zapas Vysledok Cas ., K - - - - - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u C u C u C u C
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 6a-51 1 G0 00 00 G0 0 0 o 0o 0o 0 0 0 0 0 o
11.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73-59 1 G0 00 00 €0 00 0 0o 0o 0o 0 0 0 00 0
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 5351 PR IS R R I B Mol Roh B0N o Mo Nk BoN Mol ol G
L 0% 0% 0% 0% 0%
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV 6353 | N B IR I R IO ol NGS SoN Mok RoN Non o RGN 2N G
L 0% 0% 0% 0% 0%
: . 0-1 0-0 0-0 0-1 0-0
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70 -41 3 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 0 O O O O O 1 -08
: 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 51-65 1 90 00 %0 %2 %% 0 o o 0o 0 0 0 0 0 o
13,an.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76-44 6 9:0 0°0 0-0 70-:0 "0-0 g o 9 0 0 0 0 1 0 -08
Jan. 0% 0% 0% 0% 0% :
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 52 il B0 S0l i 0l 008 FOC0R BOCOE gl o 1 [o fo) fo Ro hoY fol foie
-Dec. 0% 0% 0% 0% 0% :
30.5ep.2018 BKM Iskra Svit A - BK MSK Kezmarok 100-31 9 Q0 00 00 00 %2 0 0 0o 0o 0o 0 0 0 o0 0
29.5ep.2018 BK M3K Ke¥marok - BKM Iskra Svit A 18-104 6 Q0 0.0 020 00 02 0 0o 0o 3 0 0 0 2 0 08
SPOLU Pocet zapasov 10 32 L1 1 1 1 1 11 1 0 01 3 0 0 0 3 3 O

0% 0% 0% 0% 0%
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Simsaj Samuel - 7.Juin.2004 - licencia - 51487

Spolu

17 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 10 - bodov
14 - vyhratych zapasov 6.2 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase

3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

10 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 10 - bodov
14 - vyhratych zapasov 6.2 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase

3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Maj.2019
28.Apr.2019
16.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
13.Jan.2019
8.Dec.2018
11.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

10 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Zépas
BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava
BKM lIskra Svit A - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK MSK KeZmarok

BK MSK Kezmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 17

sk S2 S3 sc
I HIElEEEHE
0-00-00-1 0-1 0-0
49-90 7 50 0% 0% 0% 0%
; 0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

Vysledok Cas

53 -81

102-56 4 50 50 B0 b b
63-53 3 00 0 G o oo
R R s e
a5-87 5 G i o0 o o
71-66 1 0.00.00.0 0.0 0.0
64-61 7 002%0 00;%0 00:%1 00:%1 00:%0
75-81 1 Gt G0 Nl B Bl
51-65 12 ol G so% 5% 0o
76-aa '3 Q0 G005 B e
a9-62 2 0 Gt Gl T e
7a-85 7 ot G0 Gl o o
soRtss] el Ko o Koo el
73-64 |10 550 B s 35 (oo
101-31 13 357 G Ty 359 s09%
18-104 11 G0 G0 G e Ok

314031114281 14

. 21% 0% 9% 14% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 0O0OOO 2-08

0 00 0O0OOTOTU OO

o

0

0

© U1 N O O O O W O O ©o o o o
o

0

1

1

0

0

0

10 5 1212 3

0

0

0 2 2-08

0 0 0 08

0 17 21 -2
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Valigursky Jakub - 10.Jun.2004 - licencia - 52154
Spolu
27 - odohratych zapasov 345 - odohratych minut 23 - bodov
19 - vyhratych zapasov 12.8 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 0.9 - bodov na zadpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
27 - odohratych zdpasov 345 - odohratych minat 23 - bodov
19 - vyhratych zapasov 12.8 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas
26.Maj.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava
25.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A
11.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Lokomotiva Sered
16.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A
7.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
10.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - SBK Junior Levice
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A
10.Feb.2019 Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
9.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
13.Jan.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce

Vysledok Cas

49 - 90
66 - 67
53 -54
64 - 51
73 - 59
53 -81
61 - 64
102 - 56
63 -53
72 -71
45 - 87
71 - 66
65 - 62
64 - 61
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51 - 65
76 - 44
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12.Jan.2019
8.Dec.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.S5ep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit A - BK MSK KeZmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A

Pocet zapasov 27

66 - 51
49 - 62
54 - 82
74 - 85
64 - 59
56 - 55
73 - 64
101-31
18 - 104

8
20
21
17
28
10
10
17

18

345

0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-20-10-4 0-0
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0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-20-00-2 0-0
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1-1 0-00-01-11-3
100% 0% 0% 100% 33%
0-0 1-20-01-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-1 0-00-10-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-3 0-00-02-3 1-3
67% 0% 0% 67% 33%
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50% 0% 0% 50% 0%
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Zimerman Martin - 15.Maj.2005 - licencia - 52427
Spolu
22 - odohratych zapasov 392 - odohratych minut 42 - bodov
15 - vyhratych zapasov 17.8 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 11 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit A - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zdpasov 392 - odohratych minat 42 - bodov
15 - vyhratych zapasov 17.8 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit A - ZL Star3{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok
26.Maj.2019 BKM lIskra Svit A - BK Inter Bratislava 49 - 90
25.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 66 - 67
24.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit A 53-54
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit A 64 - 51
11.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit A 73 -59
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Inter Bratislava 53-81
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - BK Lokomotiva Sered 61 - 64
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 - 87
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71 - 66
10.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - SBK Junior Levice 65 - 62
9.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBA Prievidza 64 - 61
23.Feb.2019 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit A 70 - 41
13.Jan.2019 BKM Iskra Svit A - 1 BK Michalovce 76 - 44
12.Jan.2019 BKM lIskra Svit A - Abovia 96 KoSice 66 - 51
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit A 49 - 62
24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 54 - 82
11.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A 74 - 85
10.Nov.2018 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit A 64 - 59
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27.0kt.2018
14.0kt.2018
30.Sep.2018
29.5ep.2018

BKM Iskra Svit A - BK 04 AC LB SNV

BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina

BKM Iskra Svit A - BK MSK Kezmarok

BK MSK KeZmarok - BKM Iskra Svit A
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